
 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 267/XV/2023  

z dnia 19 maja 2023 r.  

w sprawie przyjęcia sprawozdania i pozytywnej oceny działalności Dziekana za rok 2022 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

19 maja 2023 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr 267/XV/2023  

o przyjęciu sprawozdania i pozytywnej ocenie działalności Dziekana za rok 2022. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

 

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 268/XV/2023  

z dnia 19 maja 2023 r.  

w sprawie pozytywnego zaopiniowania Strategii Rozwoju Wydziału Inżynierii Materiałowej 

do 2030 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:   

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

19 maja 2023 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr 268/XV/2023  

o pozytywnym zaopiniowaniu Strategii Rozwoju Wydziału Inżynierii Materiałowej do 2030. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

 

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 269/XV/2023  

z dnia 19 maja 2023 r.  

w sprawie zaopiniowania zmian w Wydziałowej Księdze Jakości Kształcenia 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:   

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

19 maja 2023 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr 269/XV/2023  

o pozytywnym zaopiniowaniu zmian w Wydziałowej Księdze Jakości Kształcenia. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

 

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 270/XV/2023  

z dnia 19 maja 2023 r.  

w sprawie przyjęcia Sprawozdania Wydziałowego Pełnomocnika ds. Jakości Kształcenia  

za rok akademicki 2022/2023 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:   

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

19 maja 2023 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr 270/XV/2023  

o przyjęciu Sprawozdania Wydziałowego Pełnomocnika ds. Jakości Kształcenia za rok 

akademicki 2022/2023. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

 

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 271/XV/2023  

z dnia 19 maja 2023 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na pełnienie funkcji promotora plac dyplomowych przez  

dr. inż. Karola Szlązaka 

 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:   

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

19 maja 2023 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr 271/XV/2023  

o wyrażeniu zgody na pełnienie funkcji promotora plac dyplomowych przez dr. inż. Karola 

Szlązaka. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

 

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 272/XV/2023  

z dnia 19 maja 2023 r.  

w sprawie zatwierdzenia tematów prac dyplomowych 

 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:   

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

19 maja 2023 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr 272/XV/2023  

o zatwierdzeniu tematów prac dyplomowych magisterskich. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

 

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 273/XV/2023  

z dnia 19 maja 2023 r.  

w sprawie zatwierdzenia tematu pracy dyplomowej inżynierskiej 

 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:   

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

19 maja 2023 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr 273/XV/2023  

o zatwierdzeniu tematu pracy dyplomowej inżynierskiej pani Igi Cetnar. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

 

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 274/XV/2023  

z dnia 19 maja 2023 r.  

w sprawie zaopiniowania zatrudnienia dr. hab. inż. Tomasza Wejrzanowskiego na stanowisku 

profesora uczelni 

 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:   

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

19 maja 2023 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr 274/XV/2023  

o pozytywnym zaopiniowaniu zatrudnienia dr. hab. inż. Tomasza Wejrzanowskiego, prof. 

uczelni na stanowisku profesora uczelni w grupie badawczo dydaktycznej, od 1 października 

2023 na czas nieokreślony, w wymiarze pełnego etatu. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

 

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 275/XV/2023  

z dnia 19 maja 2023 r.  

w sprawie przyjęcia protokołu z trzydziestego trzeciego posiedzenia Rady Wydziału 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:  

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

19 maja 2023 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr 275/XV/2023  

o przyjęciu protokołu z trzydziestego trzeciego posiedzenia Rady Wydziału. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 


